
„Udzielenie i obsługa kredytu bankowego długoterminowego na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu na 2017 r. oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów do kwoty 2.502.578,00 zł” 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Gmina Gnojnik 

Gnojnik 363 

32-864 Gnojnik  

 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje, 

o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert na: 

„Udzielenie i obsługa kredytu bankowego długoterminowego na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu na 2017 r. oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów do kwoty 2.502.578,00 zł” 

odbyło się w dniu 22 listopada 2017 r. o godz. 09:00. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć  

na sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 809 57,29 zł brutto. 

Oferty złożyli: 

Nr. Oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty brutto 
(zł) 

(60%) 

Termin uruchomienia 
kredytu  
(40%) 

1. 
Bank Spółdzielczy w Brzesku  

32-800 Brzesko  
Ul. Kościuszki 3 

977 244,61 Do 2 dni roboczych  

2. 

Bank Spółdzielczy Rzemiosła w 
Krakowie Oddział w Czchowie  

32-860 Czchów  
Ul. Krakowska 10 

825 781,19 Do 1 dnia roboczego  

 

Gnojnik, dnia 22 listopada 2017 r.   


